山东大学招收硕士研究生教师申请表
申请招收全日制硕士生类型（保留1项）：学术专业学位
	姓 名
	纪少波
	教师编号
	200893000022
	性别
	男
	出生年月
	1979.11

	所属培养单位
	山东大学
	专业技术职务及定职时间
	副教授，2011

	最高学位（包括时间、学校、专业、学位级别）
	国内：2008于山东大学热能工程专业获得博士学位

	
	国外：

	申请招收学术学位硕士生一级学科名称
	动力工程及工程热物理
	申请招收学术学位硕士生二级学科名称
	动力机械及工程

	申请招收专业学位硕士生名称（工程硕士要具体到工程领域）
	车辆工程、动力工程

	联系方式
	办公电话：13589034029         电子邮箱：jobo@sdu.edu.cn

	近三年来，作为第一作者或通讯作者发表的CSSCI、SCI、EI、SSCI、AHCI收录论文共（4）篇。其中代表性成果为：

	序号
	名           称
	发表刊物或出版单位名称、

卷期、时间、页码
	本人位次

	1
2

3

4
	缸盖表面振动速度预处理方法及应用研究
缸盖振动位移与缸内压力相关性分析

汽油机进气过程燃油喷射挥发速率影响因素分析

Comparison of the vibration sensors used in the estimation of the combustion process in a diesel engine

	内燃机工程，第33卷，第3期，2012，41-44页
内燃机工程，第34卷，第2期，2013，48-51页

农业机械学报，第44卷，第5期，2013，25-30页

Proc IMechE Part D:J Automobile Engineering，第228卷，第8期，2014，863-872
	1
1

1

1


	近三年来承担的省部级及以上（纵向）科研项目共（3）项

	序号
	项目名称
	项目来源
	起止时间
	科研经费
	本人位次

	1
2
3
	气体机缸内湍流场优化组织及对燃烧过程影响规律的研究
燃用天然气车辆综合性能评价
道路层面响应参数自动采集系统的研制
	山东省科技厅
山东省交通厅

山东省交通厅
	2013.10-2016.10
2014.5-2015.12

2013.6-2015.12
	5.0
8.0
4.0
	1
1

1

	近三年来承担的企事业单位或政府机构委托（横向）项目共（27.1）万元

（申请招收专业学位研究生人员填写）

	序号
	项目名称
	项目来源
	起止时间
	科研经费
	本人位次

	1
2

3

4
	福田4J28TC型柴油机性能优化
BJ493ZLQV1型柴油机性能优化
钻井用电喷天然气发动机的优化与改进
散热器试验台控制及数据采集处理系统开发
	企业委托
企业委托

企业委托

企业委托
	2014.2-2014.5
2014.4-2014.7

2014.2-2015.2

2013.5-2013.8
	13.5
6.6

5.0

2.0
	1
1

1

1

	目前指导在校全日制硕士研究生总数（0）人

	学位类型
	专业或领域名称
	人    数

	学术型
	
	

	
	
	

	专业型
	
	

	
	
	

	学位评定分委员会审核情况及审核意见：

学位评定分委员会主席签字：

年     月

	校学位办公室审核备案意见：

                                                              年    月


注：本表请正反面打印。
